
Příloha č.4  k  dodatku č.1

Stavební méněpráce -19 644,09

Stavební vícepráce 43 615,08

Elektro vícepráce 21 345,39

Celkem vícepráce 45 316,38

Cena dle SOD 1 017 620,06

SOD + dodatek č.1 1 062 936,44

zaokrouhlení -0,44

SOD + dodatek č.1 bez DPH 1 062 936,00

DPH 21% 223 217,00

Cena s DPH 1 286 153,00

Rekapitulace víceprací a méněprací 

Vícepráce k SOD


